第18号様式（第５条関係）
	貸付決定番号
	第　　　　　号

年　　月　　日
高知県知事　　　　　　　　　　様
届出者　主たる事務所
の所在地
名称及び代表
者の職・氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
事業に関する変更届
下記のとおり事業について変更等をしましたので、届け出ます。
記
１　事業の内容の変更
	変更前

	変更後

	変更の理由

	変更年月日
	年　　　月　　　日

２　事務を行う場所の変更
	変更前

	変更後

	変更の理由

	変更年月日
	年　　　月　　　日

３　事業の廃止（相当期間にわたる休業等を含みます。）
	廃止又は休業等の理由

	廃止年月日又は休業等開始年月日
	年　　　月　　　日